

GARDENA Smart Sileno Life 750 Robotgräsklippare

Artnr Elon: 116747 Artnr GARDENA: 967845705 EAN: 4078500043892

Vad finns i paketen: Robot, Smart Gateway, Laddstation med transformator, Slingkabel 200m, Märllor 300st, Kontaktdon 2st, Skarvdon 2st.

Klippyta: Upp till 750m²

Tekniska Data:

Mått: Längd: 58cm Bredd: 39cm Höjd: 23cm Vikt: 8,3kg

El: Batteri: Litiumjon 18V/2Ah Ström: 28V DC Transformator för AC 100-240V

Energiförbrukning ca för 750m²: 5,5 kWh/månad

Ljuddata: Uppmätt ljudeffektsnivå: 58dB(A) Ljudtrycksnivå vid örat: 45dB(A) (SS-EN 50636-2-107)

Klipptid i snitt 60min Laddningstid i snitt 65min

Klippsystem: Tre pivoterande rakblad, Kliphöjd: 20-50mm

Meny: Snabbguide och meny med display i roboten styrning med GARDENA Gateway och meny i GARDENA Smart App

Säkerhet: Krocksensor, Lyftsensor med stopp, Lutningssensor med stopp, PIN kod

Lutning: 35%

- **Smart**

Använd din smartphone och ställ enkelt in din SILENO smart Life med GARDENA Smart app var du än befinner dig. Styr och ställ in din robot, få aktuell status och lägg schema. Du kan enkelt integrera med andra GARDENA smart produkter.

- **Tyst**

Koppla av i trädgården medan SILENO smart Life arbetar tyst. Låg ljudnivå 58dB(A) som är bäst i sin klass och som inte stör dig.

- **Exakt**

Roboten tar sig an de smalaste utrymmena och de snävaste hörnen med pålitlig precision. Passerar och klipper smala passager, ner till 60cm. Laddstationen kan enkelt placeras nästan var som helst.

- **Vädersensor**

Klipper oavsett väder men känner av om det är risk för frost och pausar då för att skona gräset.

- **Guidekabel**

Guidekabeln styr gräsklipparen helt automatiskt runt alla klippområden, genom trånga utrymmen och slutligen tillbaka till laddstationen. Klipparen kan också följa giden till ett visst område och starta sitt arbete där, bra om det är områden som är svåra att nå.

- **Enkel rengöring**

Sileno smart Life har konstruerats så att det är lätt att rengöra hus, knivar och hjul från smuts, damm och gräsrester med en trädgårdsslang.

Beskrivning:

Den smarta robotgräsklipparen

Upptäck hur enkelt det är att ta hand om din gräsmatta med den intelligenta robotgräsklipparen smart SILENO life! Få fullständiga anslutningsmöjligheter med GARDENA smart system. Med smart EasyApp Control kan du ta hand om trädgården var du än befinner dig. Med SensorControl mäter roboten grässets tillväxt. Roboten bestämmer sedan själv hur ofta den ska klippa och arbetar utifrån ditt fördefinierade schema. smart SILENO life klipper gräsmattor på upp till 750 m² tillförlitligt, exakt och nästan ljudlöst. Den här effektiva trädgårdsassistenten har bäst ljudnivåer i sin klass på endast 58 dB(A), så njut av din trädgård i lugn och ro medan den sköter sysslorna. Med hjälp av den sofistikerade CorridorCut-funktionen klipper roboten gräset i trånga utrymmen som bara är 60 cm breda. Knepiga hörn och återvändsgränder är inga som helst problem. Du får ännu fler funktioner tack vare gräsklipparens funktion för punktklippning, en spiralklippning som gör smart SILENO life perfekt för svåråtkomliga områden. När klippningen är klar återvänder smart SILENO life automatiskt till laddstationen. Robotgräsklipparen märker om marken är frusen. Om den är frusen stoppar roboten programmet tills marken har tinat. Roboten har Auto Weather and Terrain och klarar till och med sluttningar och lutningar på upp till 35 procent. Under installationen guidar GARDENA smart-appen dig genom installationen. Med GARDENA smart-appen får du en Auto Schedule-schemalägningsassistent som hjälper dig att hålla ordning på trädgården. Du kan till och med styra din SILENO med rösten via Alexa med SmartHome integrerat i appen. Tack vare Full Connect har du fullständiga anslutningsmöjligheter mellan alla enheter i GARDENA smart system, exempelvis robotgräsklippare, bevattning och pumpar. En annan viktig funktion i GARDENA smart-appen är växtbiblioteket, där du kan utforska allt du behöver veta om växternas värld.

